
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

12Л2.2024 №265

Про проведення змагань з футзалу 
другого територіального етапу 
Всеукраїнських змагань «Пліч-о-пліч 
всеукраїнські шкільні ліги»

Відповідно до Регламенту проведення фізкультурно-оздоровчих 
заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та 
учениць закладів загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році 
під гаслом «РАЗОМ ДО ПЕРЕМОГИ», затвердженого Міністерством молоді 
та спорту України та Міністерством освіти і науки України, на підставі листа 
Департаменту освіти і науки и Харківської обласної державної адміністрації 
від 16.10.2024 № 01-33/5190 «Про проведення фізкультурно-оздоровчих 
заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги»», з метою 
популяризація спорту серед учнівської молоді, залучення максимальної 
кількості учнів до занять фізичною культурою, формування у них лідерських 
якостей, створення умов для розвитку спорту серед здобувачів освіти, 
керуючись Законом України «Про освіту», Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Головному спеціалісту відділу освіти Краснокутської селищної ради 
Маргариті МИКИТЕНКО забезпечити проведення в селищі Краснокутськ в 
приміщенні фізкультурно-оздоровчого комплексу Краснокутської ДЮСШ 
змагань з футзалу другого територіального етапу Всеукраїнських змагань 
«Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільніліги^. серед здобувачів освіти 5-9 класів.

13.12.2024
зу залишаю за собою.2. Контроль за виконай

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


